[image: ][image: ]

[bookmark: _gjdgxs]INDICAÇÃO Nº                / 2025
[bookmark: _30j0zll]Indica Manutenção de Bueiro na Rua Sebastião Martins de Arruda, 181 - Parque Bandeirantes I.
[bookmark: _r1plvq5uximr]
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos dos artigos 203 a 205 do Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito a Vossa Excelência o envio desta propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando Manutenção de Bueiro na Rua Sebastião Martins de Arruda, 181 - Parque Bandeirantes I.
O referido bueiro encontra-se cheio de sujeira, o que pode causar alagamentos e transtornos aos moradores e pedestres, principalmente em dias de chuva intensa.
Solicito que sejam tomadas as providências necessárias para a limpeza e manutenção do bueiro com a máxima brevidade possível, garantindo a segurança e a qualidade de vida dos munícipes.

Sala das sessões, 27 de maio de 2025.

    [image: ]

ALLAN SANGALLI
Vereador - PSB

[bookmark: _1fob9te]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
ST

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png
Indicagéo N° 7253/2025 - PROTOCOLO 7965/2025 - 02/06/2025 09:43